UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 87/XI/2015

RADY GMINY W DZIERZĄŻNI Z DNIA 18 grudnia  2015 ROKU

Dochody: 
1. Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększono  dotację celową o kwotę 4426 zł na podstawie decyzji MUW Warszawa;
2. Dział 852 Pomoc społeczna, zmniejszono  dotacje celowe, w ogólnej kwocie 7 168zł na podstawie decyzji MUW:

1) rozdział 85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne – 500 zł

2) rozdział 85216 zasiłki stałe – 6 668 zł.
3. dochody majątkowe

1) rozdział 010 – dochody ze sprzedaży mienia – zmniejszono o kwotę 50 000zł.

2) rozdział 700 – dochody ze sprzedaży mienia – zmniejszono o kwotę 150 000zł.

Po ostatnim przetargu, nie sprzedane mienie - włączono do budżetu 2016 roku
Dochody po zmianach wynoszą 11 452 329,56 zł.
Wydatki:
Wydatki majątkowe:

W dziale 600 Transport i łączność,  rozdział 60016 drogi publiczne gminne - dokonano zmian na inwestycjach drogowych, na których w tym roku nie będzie już opracowywana dokumentacja:

1. opracowanie dokumentacji pod przebudowę następujących odcinków dróg gminnych:

1) Nowe Gumino – Nowe Kucice – zwiększenie o kwotę 10 000zł.

2) Nowe Sarnowo – zmniejszono o kwotę 80 000zł.

3) Podmarszczyn – zmniejszono o kwotę 15 000zł.

4) Pomianowo Dzierki – zmniejszono o kwotę 20 000zł.

5) Wilamowice – dokonano zmiany w klasyfikacji budżetowej z uwagi na złożony wniosek do PROW – zmniejszono o kwotę 123 500zł. wprowadzono natomiast              § 6059 z planem 38 500zł (kompletna dokumentacja)
oraz wprowadzono dotację dla gminy Płońsk na inwestycję pod nazwą                         „Przebudowa drogi gminnej Wroninko- Wilamowice  o dł. 0,403mb” na kwotę 7 000zł.

Wydatki bieżące:

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, dział 01030 Izby rolnicze – zwiększono plan o kwotę 1000 zł. celem dokonania odpisu do MIR;
2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami - zwiększono środki  o kwotę 11 000 zł. na przegląd budynków gminnych oraz zakup energii;
3.  Dział 750 Administracja publiczna – zmniejszono o kwotę 13 399,72 zł
1) rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększono dotację celową o kwotę             4 426zł na podstawie decyzji MUW Warszawa;

2) rodział 75022 Rady gmin – zwiększono diety  o kwotę  5 000zł. celem ;
3) rozdział 75023 urzędy gmin - wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 23 061,39 zł.   celem  przesunięcia do innych brakujących paragrafów;

4) rozdział 75075 Promocja jst- dokonano zwiększeń o kwotę 2000zł. na zakup kalendarzy i pozostałą promocję   gminy;
5) rozdział 75095 Pozostała działalność – zmniejszono o kwotę 1 764,33 celem przesunieęcia do innych brakujących paragrafów;

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – dokonano zmian między paragrafami. Zmniejszono na tych pozycjach, gdzie wydatek można ograniczyć, zwiększono natomiast na pozycjach, gdzie wydatek jest niezbędny;
5. Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszono o kwotę 9 324,28
1) Rozdział  80101 szkoły podstawowe – zmniejszono o kwotę 5 202,82 ;
2) Rozdział 80103 oddziały przedszkolne – zmniejszono o kwotę 1 800 zł;
3) Rozdział 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego – zwiększono o kwotę            3 000zł;

4) Rozdział 80110 Gimnazja – zwiększono o kwotę 3 142,88 zł;
5) Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół– zmniejszono o kwotę 11 024,28zł  
6) Rozdział 80148 stołówki szkolne – zwiększono o kwotę 3 259,94
7) Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej opieki – dokonano przesunięć między paragrafami oraz wprowadzono paragraf 4040 na kwotę 600zł.;
8) 80195 pozostałą działalność – zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 300zł.;

6. Dział 852 Pomoc społeczna – zmniejszono o kwotę 7 168 zł  na podstawie decyzji MUW Warszawa:
1) Rozdział 85212 świadczenia rodzinne – dokonano zmian między paragrafami (zabezpieczenie kwoty 3%)
2) Rozdział 85213 skladki na ubezpieczenie zdrowotne – zmniejszono o kwotę 500zł (dotacja);
3) Rozdział 85216 zssiłki stałe –  zmniejszono o kwotę 6 668zł. (dotacja) .
7.   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 gospodarka odpadami – dokonano przesunoęć miedzy paragrafami oraz utworzono paragraf 4040.
Wydatki  po zmianach wynoszą 11 761 621,56 zł.
